
AF 100 H13
Mobilní čistička vzduchu AF 100 H13 účinně zachytí prach i nebezpečné patogeny. Její efektivní HEPA 13 filtr a precizní

laserový senzor zajistí maximální kvalitu ovzduší.

Číslo produktu 1.024-812.0

■   Spolehlivá filtrace v souladu s normou H13 pro zdravý vzduch v interiéru

Technické údaje

EAN kód 4054278858531

Hladina hluku dB(A) min. 25 – max. 48

Vhodná velikost místnosti* m² až do 130

Průtok vzduchu** m³/h až do 650

Účinnost filtru podle velikosti
částic

0,3 µm > 99,95 %

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Příkon W max. 80

Hmotnost bez příslušenství kg 11,3

Hmotnost včetně obalu kg 16,8

Rozměry (D × Š × V) mm 380 × 380 × 720

Vybavení

Předfiltry 
Filtr z aktivního uhlíku 
Filtr High Protect 13 
Duální filtrační systém 
Ukazatel výměny filtru 
LED displej kvality vzduchu 
Obsluha zařízení s dotykovou
funkcí



Automatický režim 
Noční režim 
Kolečka 
Délka kabelu mm 2,25

 Obsaženo v objemu dodávky.     

A
F 

1
0

0
 H

1
3

, 1
.0

2
4

-8
1

2
.0

, 2
0

2
4

-0
4

-2
1



Hepa 13 filtr

■ Nový filtr H13 (Hepa 13) pro filtraci patogenů a

aerosolů

Kompaktní design a vysoká mobilita

■ Jednoduchý transport mezi místnostmi díky

robustním kolečkům na zařízení.

Výkonný motor pro místnosti až do 87 m²

■ Ventilátor se 3 rychlostními stupni.

A
F 

1
0

0
 H

1
3

, 1
.0

2
4

-8
1

2
.0

, 2
0

2
4

-0
4

-2
1



Číslo
produktu

PROFESIONÁLNÍ ČISTIČKA VZDUCHU

Sada filtrů High Protect 13 Solution 1 2.863-038.0 Sada filtrů High Protect 13 Solution pro čističky vzduchu AF 100. Eliminuje nejen aerosoly, ale také
spolehlivě odstraňuje patogeny, jako jsou bakterie a viry, ze vzduchu v místnosti.



Sada filtrů Universal Solution AF100 2 ks 2 2.863-029.0 Sada univerzálních, sériově dodávaných, výkonných filtrů (HEPA 11 podle EN 1882:1998) pro
čističku vzduchu AF 100. Spolehlivě odstraňuje množství škodlivých látek ze vzduchu v místnosti.
Balení obsahuje 2 kusy.



Sada filtrů Allergy Solution AF100 2 ks 3 2.863-030.0 Sada filtrů pro alergiky pro naše čističe vzduchu AF 100 je ideálním řešením pro alergiky. Balení
obsahuje 2 kusy.



Sada filtrů TVOC AF100 2 ks 4 2.863-032.0 Sada efektivních TVOC filtrů pro naši čističku vzduchu AF 100. Spolehlivě eliminuje těkavé
organické sloučeniny (VOC) jako například formaldehydy ze vzduchu v místnosti. Balení obsahuje 2
kusy.



Sada filtrů Smog Solution AF100 2 ks 5 2.863-033.0 Vyvinutý k používání v naší čističce vzduchu AF 100 na místech s vysokým zatížením jemným
prachem: Sada smogových filtru bezpečně odstraní částečky jemného prachu, ozón a tabákový kouř
ze vzduchu v místnosti. Balení obsahuje 2 kusy.



Sada filtrů Health Solution AF100 2 ks 6 2.863-034.0 Ideální ve spojení s naší čističkou vzduchu AF 100 v lékařských ordinacích a pro lidi se slabým
imunitním systémem: sada filtrů zadržuje zárodky a bakterie ve vzduchu v místnosti. Balení
obsahuje 2 kusy.



Sada filtru HEPA 14 7 2.863-035.0 Sada filtrů HEPA 14. Každý filtr HEPA 14 je individuálně testován a certifikován podle normy DIN
EN 1822.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AF 100 H13
1.024-812.0

A
F 

1
0

0
 H

1
3

, 1
.0

2
4

-8
1

2
.0

, 2
0

2
4

-0
4

-2
1

1 2 3 4 5 6 7


